RPPS

ESTATO DO TOCANTINS

COMISSÃO ELEITORAL

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO DO GUARAÍ PREV
CONFORME EDITAL Nº 01/2020, E EDITAL DE PRORROGAÇÃO

A COMISSÃO ELEITORAL, constituída na forma do Decreto Municipal nº

1.508/2020, torna público o resultado da eleição para Presidente, Diretor

Financeiro e Membros do Conselho Previdenciário do FUNDO MUNICIPAL DE

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE GUARAÌ - GUARAÍ PREV,

realizada no dia 25 de agosto de 2020.

PRESIDENTE E DIRETOR FINANCEIRO

Classificação

Nome do (a) Candidato (a) Quantidade de Votos

Válidos

1º  Maria Aparecida Dos Santos
Sobrinho e Euvânio Dias de
Macêdo

275

2º

Meirynalva Batista Barnabé e
Clésia Pulcheria Andrade Silva

84

MEMBROS DO CONSELHO PREVIDENCIÁRIO

Classificação

Titulares

Nome do (a) Candidato (a) Quantidade de Votos

Válidos

1º Adriana Martins Lira

156

2º Iolanda Bastos da Costa 47

3º Hilzamar Fernandes de Carvalho 38

4º Lucivane Rodrigues Meneses 33

Classificação

Suplentes

Nome do (a) Candidato (a) Quantidade de Votos

Válidos

1º Vagna Maria da Luz Noleto Santos

32

2º Expedita Pereira Leite da Silva

31

Votos Quantidade de Votos

Brancos 00

Nulos 01

Fica aberto o prazo de 02 dias, a contar da publicação deste resultado,

para que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma

prevista em Lei.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos

recursos apresentados no prazo legal.

Guaraí -TO, 26 de agosto de 2020.

Ana Celia Dora da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral